
令和 5 年 1 月吉日 

 

お取 引 先 様 各 位 

ヤ マ ト 食 品 株 式 会 社 

代表取締役社長 江俣 正美 

 

 

役員の変更 について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、去る 12 月 28 日付弊社定時株主総会において、下記の通り役員体制が変更されました

ので、ここに謹んでご報告申し上げます。物価高騰など依然厳しい経営環境が続いておりますが、新たな役員

体制の下「すべてのお客さまに、安心、安全と笑顔の食卓を」ご提供するべく、これまで以上に精進して参ります

ので、引き続きご厚情賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

役員体制 

 

旧 新 

代表取締役社長     藤枝  雅幸 代表取締役社長     江俣 正美 

取締役営業部長     森本  雅樹 取 締 役         戸田 学 

 取 締 役         藤枝 雅幸 

 取締役営業部長     森本 雅樹 

 

 

 

 

 

 


